Nº 87, terça-feira, 8 de maio de 2018 161ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018050800161

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 5/2018

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente, em despacho de 04/05/2018, homologou
o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve adjudicação
tendo em vista que os itens foram cancelados na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 26/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-026/2018, cujo objeto, registro de preços para aquisição de mídias
criptográficas para certificado digital, foi adjudicado à empresa
TAGA TECNOLOGIA LTDA pelo valor total de R$ 56.700,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 31/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-031/2018, cujo objeto, serviços de impressão e acabamento de
livros, foi adjudicado à empresa CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI pelo valor total de R$ 19.840,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 32/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-032/2018, cujo objeto, prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios
originais, em veículos pertencentes à frota oficial do TST, foi
adjudicado à empresa AUTO VIP LOCADORA CENTER CAR
EIRELI pelos seguintes percentuais de desconto: itens 1 e 2 - 15%;
itens 3, 4 e 7 - 20%; itens 5, 6 e 8 - 25%, considerando o valor anual
estimado para o contrato de R$ 165.892,43.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 37/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-037/2018, cujo objeto, registro de preços para aquisição de
material para gráfica, foi adjudicado pelo valor total de R$ 29.571,21,
distribuídos da seguinte forma: grupo 1 e itens 16, 17 e 18 à empresa
VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - ME pelo valor total de
R$ 5.772,73; itens 7, 8, 9, 10, 12 e 13 à empresa SRR
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA pelo valor total de R$
16.989,20; itens 11, 14 e 19 à empresa A.I. PRESTACAO DE
SERVICOS E REFORMAS EM GERAL pelo valor total de R$
5.489,50; e item 20 à empresa SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO
DE MAQUINAS LTDA pelo valor total de R$ 1.319,78; o item 15
foi cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html